
 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Elektromobily pro zdravější Beroun  
(opakované řízení)  

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Beroun 

Sídlo zadavatele: Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun 

IČO/DIČ zadavatele: 00233129 / CZ00233129 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupení: Mgr. Ivanem Kůsem, starostou 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-beroun.cz/ 

 
 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace takto: 

 

Dotaz č. 1: 
Dodací termín vozů musí být do 3 měsíců od podpisu smlouvy? 

 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel se rozhodl, že dobu prodlení prodlouží na šest měsíců od podpisu smlouvy. 
Bod 4.3.2 výzvy k podání nabídek a textové části zadávací dokumentace nově zní: Dokončení: 
nejpozději do tří měsíců od podpisu smlouvy. 
Zadavatel zároveň upravil bod 2.3 kupní smlouvy a v příloze zasílá upravenou přílohu č. 1 
zadávací dokumentace – návrh kupní smlouvy. Dodavatelé při přípravě nabídky použijí tento 
upravený návrh smlouvy. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Musí být vozy vybavené klimatizací? 

 
Odpověď zadavatele: 
Ano, vozy musí být vybaveny klimatizací. 
 
 
 
Zadavatel zároveň v souladu s § 99 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
 
Lhůta pro podání nabídek končí 17. 5. 2018 v 10:00 hodin. Otevírání nabídek proběhne 
17. 5. 2018 v 10:05 na adrese Městský úřad Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 
266 01 Beroun. 
 



 str. 2 z 2 

Pokud některý z dodavatelů již podal nabídku a má zájem o její opravu, může o vrácení 
nabídky požádat kontaktní osobu zadávacího řízení. 
 
 
Přílohy: 
vysvetleni_1_priloha_1_kupni_smlouva.docx 
 
 
 
V Brně dne 25. 4. 2018 
 
 
 
 
______________________ 
Město Beroun 
Zastoupené společností 
Public Market Advisory s.r.o. 
Mgr. Ing. Gabriela Johnová, jednatelka 


		2018-04-25T06:34:18+0000
	Not specified




